

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2020-02-10 och 2020-02-10

3 cases found

Diariennr. [ÅLR 2020/1248](#) **Reg.datum** 10-02-2020 **Beslutsdatum** 2020-02-10

Beslutande organ Regeringskansli Allmänna byrån
Avdelningschef/Byråchef tjänstemannabeslut

**Beslutande
Föredragande** Nikula Vivan,

Ärendemening EU-specialsakkunnig vid Finlands ständiga
representation i Bryssel

Motpart

Beslut Beslöts lediganslå en tjänst som specialsakkunnig vid
Finlands ständiga representation i Bryssel.

Diariennr. [ÅLR 2019/8298](#) **Reg.datum** 25-10-2019 **Beslutsdatum** 2020-02-10

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrå
Kulturmiljöenheten tjänstemannabeslut

**Beslutande
Föredragande** Karlsson Jonas,

Ärendemening Utlåtande avseende utveckling vid Lemströms kanal

Motpart

Beslut Kulturbyrån avger utlåtande enligt bilaga.

Diariennr. [ÅLR 2020/825](#) **Reg.datum** 28-01-2020 **Beslutsdatum** 2020-02-10

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrå Byråchef
tjänstemannaföredragning

**Beslutande
Föredragande** Nord Lennart,
Ekblom Björn,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart IP-Connect AB

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja IP-Connect AB tillstånd att förlägga optoslang för fiber inom vägområde längs landsväg nr 1 Eckerövägen i Eckerö kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Därtill godkänns bifogad trafikplaneringsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Sträckan är uppdelad i tre etapper enligt bifogad karta. För var etapp ska syn enligt villkor 2 göras skilt. Var etapp ska slutsynas innan efterföljande etapp påbörjas. 2. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 3. Sökanden ska markera den planerade dragningen av fiber i terrängen innan försyn. 4. Optoslangen ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Optoslangen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på optoslangen p.g.a. normala vägunderhållsätgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 5. För anslutande vägar med belagd yta av asfalt ska metoden för genomföring vara borrhning. Detta gäller vägar kommunen eller landskapet är väghållare för. Övriga vägar ska överenskommas med respektive väghållare. 6. Den bifogade trafikplaneringsplan (TA-planen) ska följas vid arbetet. 7. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 8. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från

Beslut